
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia fi września 2022 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2022 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z 
Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życic z dniem podjęcia.

PODPISY:

1.

2.

3.

4.

5.

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak........

Wice staro sta

Andrzej Bryła..........

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz

Członek Zarządu

Zbigniew Działowski

Członek Zarządu

Bogusław Peret........



Załącznik
do Uchwal)' Nr . ?. : I .ł..

Zarządu Powiatu Mieleckiego 
yz dnia „ Z. września 2022 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00

2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,66

2059

Dotacja celowa w ramach programów' finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

-0,66

600 Transport i łączność 540 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 540 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

540 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 827,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 827,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

5 827,00

710 Działalność usługowa -130 000,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -130 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

-130 000,00

758 Różne rozliczenia 117 668,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 117 668,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 117 668,00

Razem: 533 495,00

2, Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00

1101
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

0,66

1102
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

-0,66

2



600 Transport i łączność 540 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 540 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 540 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 827,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 827,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 5 827,00

710 Działalność usługowa -130 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -130 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) -130 000,00

801 Oświata i wychowanie 101 477,00

80101 Szkoły podstawowe 25 402,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 25 402,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 442,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 2 442,00

80115 Technika -200,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) -2 100,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 900,00

80117 Branżowe szkoły I i 11 stopnia 200,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 200,00

80120 Licea ogólnokształcące 66 466,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 51 660,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 14 806,00

80195 Pozostała działalność 7 167,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 7 167,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 839,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) -839,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 191,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 2 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) -2 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 11 148,00
1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 11 148,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 5 043,00
1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 5 043,00

Razem: 533 495,00

3



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:

1) w dziale 010 rozdział 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa dokonuje się 

zmiany kwot dochodów i wydatków w związku z korektą źródła finansowania projektu pn. „Scalanie 

gruntów wsi Piechoty, gmina Padew Narodowa’*;

2) w dziale 600 rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe dokonuje się zwiększenia o kwotę 540 000 

zł w związku z udzieleniem pomocy finansowej z Gminy Tuszów Narodowy z przeznaczeniem na 

dofmasowanie inwestycji w pasie dróg powiatowych;

3) w dziale 700 rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami dokonuje się zwiększenia 

o kwotę 5 827 zł z tytułu dotacji celowej budżetu państwa z przeznaczeniem na obsługę zadań 

z zakresu gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa;

4) w dziale 710 rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii dokonuje się zmniejszenia 

o kwotę 130 000 zł z tytułu dotacji budżetu państwa przeznaczonej na sfinansowanie prac 

geodezyjnych z zakresu administracji rządowej;

5) w dziale 758 rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe dokonuje się zwiększenia o kwotę 117 668 

zł z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy i przeznacza się je na wsparcie dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 

roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

Ponadto w planie wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie w planie finansowym Zespołu Szkół Ekonomicznych w Mielcu 

dokonuje się przeniesienia środków w związku z zabezpieczeniem wypłaty świadczeń osobowych 

niezaliczonych do wynagrodzeń dla pracowników szkoły;

2) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w planie finansowym Powiatowego 

Urzędu Pracy w Mielcu dokonuje się zmniejszenia planu inwestycyjnego w związku z pozyskaniem 

niższej oferty na zakup regałów do archiwum niż zakładano;

3) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w planie finansowym Specjalistycznej Poradni 

Psychologiczno - Pedagogicznej w Mielcu dokonuje się przeniesienia środków' w związku 

z zabezpieczeniem wypłaty jednorazowego świadczenia na start w wysokości 1 000 zł dla nauczyciela 

rozpoczynającego staż na stopień nauczyciela kontraktowego.

4


